Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен ултǎмěш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2018.08.20 № С-32/4
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.08.2018   № С-32/4
село Красноармейское

	О принятии в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики объекта недвижимого имущества и земельного участка, безвозмездно переданных из государственной собственности Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов  Красноармейского района решило:

 1. Принять в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики объект недвижимого имущества и земельный участок, безвозмездно передаваемые из государственной собственности Чувашской Республики согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Заместитель председателя

Собрания депутатов
Красноармейского района                                                              В.Н. Григорьев
Приложение № 1
к  решению Собрания депутатов
Красноармейского района

от 20.08.2018 № С-32/4
СВЕДЕНИЯ

об  объекте недвижимого имущества, принимаемом безвозмездно из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики

	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Год постройки
	Площадь, кв. м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.08.2018, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нежилое здание
	Чувашская Республика, Красноармейский район, Исаковское сельское поселение,
д. Яманаки,
ул. Центральная, д. 3
	21:14:060101:430
	1970
	85,7
	36500,00
	0,00

Приложение № 2

к  решению Собрания депутатов
Красноармейского района

от 20.08.2018 № С-32/4
СВЕДЕНИЯ

о земельном участке, принимаемом безвозмездно из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского района Чувашской Республики

	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер объекта

	Чувашская Республика, Красноармейский район, Исаковское сельское поселение, д. Яманаки, ул. Центральная, д. 3
	309
	21:14:060101:358